

भारत सरकार

GOVERNMENT OF INDIA

जल संसाधन नदी विकास और गंगा संरक्षण मंत्रालय

MINISTRY OF WATER RESOURCES, RIVER DEVELOPMENT AND GANGA REJUVENATION

Fax/☎: 2491 4334

☎ : 2491 4494

e-mail: rdsecr-cgwb@nic.in

केन्द्रीय भूमिजल बोर्ड,

Central Ground Water Board,

दक्षिण पूर्व तटीय क्षेत्र

South Eastern Coastal Region,

ई-1, राजाजी भवन, बेसन्ट नगर,

चेन्नई -90

E-1, Rajaji Bhavan, Besant Nagar,

Chennai - 90.

संख्या / No. RD18/CGWB/SECR-

Date: 21 / 4 / 2017

सेवा में / To

128 Mata Din Meena  
V/P-Thandarajaji, Teh-Rajgarh(Aiwar) Raj-  
Rajasthan, Pin-301408

विषय / Sub: केन्द्रीय भूजल बोर्ड में तकनीकी संचालक (ड्रिलिंग) ग्रुप-सी (गैर राजपत्रित, गैर-मंत्रिस्तरीय) (14-अ.र., 06 - अ. पि. जा. और 02 - अ. ज.) की भर्ती के लिए साक्षात्कार / व्यक्तिगत उपस्थिति के लिए कॉल पत्र।

**Call Letter for Interview / Personal appearance** for the recruitment of Technical Operator (Drilling) Group - C (Non - Gazetted, Non - Ministerial) (14 - UR, 06 - OBC & 02 - ST) in Central Ground Water Board.

केन्द्रीय भूजल बोर्ड में तकनीकी संचालक (ड्रिलिंग) (गैर राजपत्रित, गैर-मंत्री) के पद के लिए आपके आवेदन के जवाब में, यह सूचित किया जाता है कि 22 मई, 2017 को 10.00 बजे निम्नलिखित पते पर साक्षात्कार के लिए कृपया मौजूद हो जाएं।

In response to your application for the post of Technical Operator (Drilling) (Non Gazetted, Non-Ministerial) in Central Ground Water Board, it is informed

..2..